
 
 

 

 

 

 

 

ISTITUTO SUPERIORE DI ISTRUZIONE SECONDARIA “A. VOLTA” 
81031 – AVERSA    Via dell’Archeologia, 78/80 Tel. Segreteria 081/5026078 fax 081/0083959 

Distretto Scolastico n.15  -  C.F. 81001090612  -  Cod. Mecc. CEIS03700T 
                                                                                e-mail CEIS03700T@istruzione.it  - sito www.isisvoltaaversa.gov.it 

 
 

A tutti gli interessati 
Agli istituti della provincia di Caserta 

Al DSGA 
Al sito WEB 

 
OGGETTO: Disposizioni inerenti l’accettazione delle domande di messa a disposizione (MAD) per l’eventuale 

stipula di contratti di lavoro a tempo determinato per l’ A.S. 2024-25 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’art. 21 della Legge n. 59/1997 relativo all’attribuzione di autonomia funzionale e personalità giuridica 

alle istituzioni scolastiche; 

 

VISTO il D.P.R. n. 275 del 08/03/1999 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

 

VISTO il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed ATA”; 

 

VISTO il D.P.R. n. 275 del 08/03/1999 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche;  

 

CONSIDERATA la possibilità di dover provvedere alla stipula di contratti a tempo determinato da parte di questa 

Istituzione Scolastica; 

 

CONSIDERATO l’elevato numero di domande MAD che quotidianamente pervengono a questa Istituzione 

Scolastica in particolare per posta elettronica, rendendo impossibile il corretto funzionamento della stessa; 

 

CONSIDERATO la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande MAD e di consentire 

un regolare funzionamento degli Uffici preposti; 

 
DISPONE 

 

 
che per l’anno scolastico 2024/25 saranno accettate solo le domande di messa a disposizione che 
perverranno dal 15 luglio 2024 ed entro e non oltre il giorno 31 agosto 2024. 

Le domande dovranno essere inviate ESCLUSIVAMENTE tramite ARGO MAD al seguente link: 

https://mad.portaleargo.it/#!home 

 

o tramite il sito 
https://www.isisvoltaaversa.it/ alla voce M.A.D. sulla homepage. 

 
 

 

 

http://www.isisvoltaaversa.gov.it/
https://mad.portaleargo.it/#!home
https://www.isisvoltaaversa.it/




Esse dovranno essere corredate dal curriculum vitae in formato europeo e da una copia di un documento 

di riconoscimento in corso di validità. 

 

In particolare, per i posti di sostegno dovrà essere indicato chiaramente: 
 

1) Se in possesso del titolo di specializzazione; 

2) Specificare il voto di laurea e specializzazione - allegare copia titolo di sostegno. 

 
N.B. 

-Tutte le domande pervenute per altre vie (es. PEC-PEO) non saranno prese in considerazione. 

-Tutte le domande pervenute prima o dopo il suddetto periodo (dal 15/07/2024 al 31/08/2024) non saranno 

prese in considerazione. 

 
               Il Dirigente Scolastico 

                       (Ing. Michele DI TOMMASO) 
                                                                                                         Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005. Ai sensi dell’art.22 del c.d.  

      Codice dell’Amministrazione digitale (D.Lgs. n. 82/2005) si attesta che il presente documento è copia informatica 

            di documento originale analogico di n. 1 pagina, tenuto presso l’AOO di questa istituzione scolastica 


		2024-06-21T11:47:40+0200
	MICHELE DI TOMMASO




